a奪O―球 草 指 選 委 第 19号

令 和 3年 10月 4日

草津市長 橋 川  渉 様

草津市指定管理者選定評価委

委員長 森 本 美

指定管理者の候補者の選定に係る意見について (具申)

令和 3年 9月 17日 付け草総発第 2626号 で意見を求められた件につきましては、

9月 30日 に委員会を開催 し、審査を行つた結果、次の者を指定管理者の候補者 とする

ことが適当であるとの結論に至 りましたので、下記のとおり意見を具申します。

記

。公の施設の名称、指定管理者の候補者の名称および選定理由

1 公の施設の名称

(草津市立社会体育施設等 )

弾正公園

野村公園

草津市立総合体育館

草津市立野村運動公園

草津市立ふれあい運動場

草津市立ふれあい体育館

草津市立武道館

草津市立三ツ池運動公園

2 指定管理者の候補者 合同会社草津市スポーツ振興事業体

3 選定理由

当該団体は、当施設の設置 目的を十分に理解 した施設管理の実績を有 して

いる。豊富な経験に基づき、地域住民のニーズに沿つた自主事業を展開して

お り、安定した施設の管理・運営が期待できる。また、全国で幅広いサービ

スを展開している構成企業による新たな自主事業の積極的な展開など、地域

のスポーツ推進を発展的に継続することが期待できることから、広 く市民が

利用できる草津市立社会体育施設等の管理者 として適任 と認められる。

以 Lの ことから、当委員会は、当施設の設置 目的をより効果的かつ効率的

に達成することができる団体と判断し、選定したものである。